
 

 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVI сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 березня 2023 року        № 4094 

м. Бібрка 

 

Про включення в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають продажу на 

конкурентних засадах шляхом проведення електронного аукціону 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» 

підприємств (малу приватизацію)», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 

об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 432 від 

10.05.2018, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, керуючись ст. 19, 26, 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають продажу на конкурентних 

засадах шляхом проведення електронного аукціону, а саме:  

- Будівля магазину, загальною площею 128,1 м2, за адресою: Львівська область, Львівський 

район, с. Шпильчина, вулиця Залісся, будинок 7; 

- Будівля магазину, загальною площею 72,6 м2, за адресою: Львівська область, Львівський 

район, с. Шпильчина, вулиця Львівська, будинок 41. 

2. Виконавчому комітету забезпечити: 

2.1. оприлюднення переліків об'єктів комунальної власності, які включені до переліків об’єктів, 

що підлягають продажу на конкурентних засадах шляхом проведення електронного аукціону, 

згідно з вимогами Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про приватизацію державного і комунального майна» підприємств (малу приватизацію)», 

Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 432 від 10.05.2018; 

2.2. вчинити всі необхідні дії пов’язані з продажем об'єкту комунальної власності шляхом 

проведення електронного аукціону у порядку, визначеному чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


